
 1

                                                                                                                                

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI   

 

 

           N. 74                                                                                        DEL    27/11/2009  

 

OGGETTO : Rettifica determina n.63 del 22.11.2009 “ Acquisto libri per la biblioteca comunale”.          

    

     IL CAPO SETTORE 

 

Vista la propria determina n. 63 del 22.10.09 relativa all'acquisto libri per la Biblioteca Comunale; 

Considerato che il Settore Finanze con nota prot. n. 429 del 19.11.09 ha provveduto alla restituzione 

della succitata determina con la seguente motivazione: “in quanto nell'intervento 1-05-01-02 / 10 cap. 

18 è prevista la somma residua di € 1.600,00 e quindi non copre tutta la spesa richiesta  con determina 

n.63 del 22.10.2009”; 

Ritenuto, pertanto, provvedere a ridurre il numero dei testi da acquistare e, conseguentemente la somma 

presuntivamente occorrente per tale finalità così come risultante dalla disponibilità di somma residua 

dello stanziamento del capitolo afferente l'imputazione della spesa;   

Visto l’allegato elenco che unitamente al presente provvedimento ne forma parte integrante e 

sostanziale; 

Ritenuto, pertanto,  provvedere n merito;    

Visto il TUEL approvato con il D.leg.vo n.267 del 18-8-2000; 

Visto l’OREL vigente e le LL.RR. n° 48/91, 7/92 e 30/2000. 

 

DETERMINA 

Per la causale in premessa:  

1 - Di rettificare la propria determina n. 63 del 22.10.09 limitatamente alla spesa complessiva da  

     impegnare e ai testi da acquistare. 

2 -Di impegnare, con la presente determina, la somma presuntiva di € 1.600,00 comprensiva di I.V.A. e  

   spese di trasporto, occorrente per la fornitura dei libri per la Biblioteca Comunale di cui all'allegato  

  elenco che, unitamente al presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale,  

 
             
        

 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 
V Settore Affari Scolastici e Biblioteca 

Servizio Biblioteca 
                          



 2

   imputandola all'intervento 1-05-01-02 cap. 18 del bilancio 2009.  

3 -Di demandare all’Economo Comunale ogni adempimento conseguenziale per l'acquisto di che  

    trattasi.   

4 -Di autorizzare l'Economo a liquidare la spesa sostenuta con obbligo di rendiconto sull'intervento 1- 

    05-01-02 cap. 18 del bilancio 2009. 

5 -Di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario e all’Economo Comunale per i conseguenti  

    adempimenti di competenza. 

 

       Responsabile del Procedimento                                                 Il Capo Settore 

           La direttrice della Biblioteca                                            Dott.ssa  Maria G. Benedetto   

           (Dott.ssa Nadia Scardino) 

 

 

 

                                                          

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IMPEGNO                N°…………………………. 
LIQUIDAZIONE     N°………………………..…  
 
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
determina n. 74 del 27.11.2009 


